采矿权竞买申请书

和田地区行政服务和公共资源交易中心：
经认真阅读编号为（和矿采告字〔2024〕7号）采矿权挂牌出让公告及文件，我方完全接受并愿意遵守采矿权挂牌出让公告及文件中的约定和要求，对所有公告及文件内容均无异议。
我方现正式申请参加你中心组织的  号项目：                采矿权挂牌出让活动。
若能竞得该采矿权，我方保证按照采矿权挂牌出让公告的约定和要求履行全部义务。
若我方在采矿权挂牌出让活动中，出现不能按期交款或有其它违约行为，我方愿意承担全部法律后果及责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。

申请人（盖章）：
法定代表人或委托代理人签名（盖章）：
联 系 人：
联系电话：
地    址：

年     月     日

矿业权竞买承诺书

                               公司郑重承诺：
    我公司已详细阅读并了解你中心2024年10月21日发布的和田地区采矿权出让公告（和矿采告字〔2024〕7号）内容，对你中心提供的挂牌出让文件无异议，已按公告要求交纳了竞买保证金，自愿参与竞买，并对以下事项作出承诺：
1、我公司对参与竞买的矿权所在矿区情况已充分了解，对投资的回报和风险已有足够的认识；对申请新立采矿权的相关规定已清楚。
2、我公司接受你中心挂牌出让文件中《采矿权挂牌出让成交确认书（样本）》、《采矿权出让合同（样本）》的内容，在成为竞得人后当场签订成交确认书，如我方不当场签订成交确认书，不按期缴纳矿业权交易服务费，已交保证金不予退还。
3、我公司若成为竞得人后承诺按《采矿权成交确认书》约定的期限与出让人签订《采矿权出让合同》，并按合同约定缴纳采矿权出让收益。
4、我公司承诺提交的所有竞买资料均真实有效，若有提供虚假文件或者隐瞒事实的情况，愿承担因此造成的所有后果及法律责任。

承诺人：（公章）

                      法定代表人（或承诺人）：（签章）

                                  年   月    日
法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：

姓名：
职务：
系                             法定代表人。
特此证明。

竞买人：                       （加盖公章）
         年  月  日

附：法定代表人身份证复印件

授权委托书

我单位拟参与 和矿采告字〔2024〕7号 公告中  号项目：                  项目竞买,现委托              办理交易过程中（报名、报价、竞价、签订成交确认书等）相关事宜。
代理人无转让委托权，特此委托。

法定代表人：（姓名）
身份证号：                职务：

委托代理人：（姓名）
身份证号：

委托人（盖章）：      公司名称
法定代表人（亲笔签字）：

      年  月  日

法定代表人身份证复印件：       委托代理人身份证复印件：

[bookmark: _GoBack]